Camera dei Deputati — 609 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Licenze Globali di Progetto
Temporanea Importazione (TI)
TAB. MGS5



Tipo di operazione: Temporanea Importazione (TT) TAB. MG5 Licenze Globali di Progetto

Denominazione Operatore Quantita Materiale oggetto del contratto Stato avanzamento annuale (Euro)
LE A S MATERIALE - MATERIALL PER ADDESTR. MILIT. - PARTI
ELETTRONICA S.P.A. 129 RICONOSCIBILI DESTINATE A RADIOTRASMITTENTI 8.203.967.42
MBDA ITALIA SPA 241 TUBHLANCIAMISSILL LANCIAFIAMME 52.273.()55,28

LANCIAGRANA TILANCIASILURT E DISPOSITIVE DI LANCIO

Totale complessivo

60.477.622,70
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Camera dei Deputati — 611 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Licenze Globali di Progetto
Reimportazione (RI)
TAB. MG6



Tipo di operazione: Reimportazione (R1) TAB.

MG6 Licenze Globali di Progetto

Denominazione Operatore Quantita Materiale oggetto del contratto Stato avanzamento annuale (Euro)
ALENIA AERMACCHI SPA | rxllAkn rljll.’\ll;][l-l,/\IIR(IM()MILI - PARTI DEGLI APPARECCHI DI 1.268.347.76
: <ROMO : " ’
Rt A Q MATERIALE - APPARECCHIATURE ELETTRONICHI - RADAR
ELETTRONICA S.P.A L4 RPbARECCHI DI |</\m()(r~},wn;/\unN ED A(l')l’A(l(lt(‘(‘Hl[))l 404.500,00
ARMI. MUNIZIONI E LORO PART! ED ACCESSORI - PARTI

MBDA ITALIA SPA 6 | ACCESSORI l)l(‘)M(MI rgfxt);memm FACCESSO A 94.745,00

: MATERIALLE - BOMBE, SILURL, MISSILIE ACCESSORI - PARTI
MBDA ITALIA SPA D ACCL: \\()RI(I;I \‘RMI DA GUERRA E w)(rs.( e 113.601,00
MBDA ITALIA SPA 10 197.601,00
MBDA ITALIA SPA 52 ED ACCESSOR! DI ARMI DA GUERRA 1 NON 5.265.237,00
MBDA ITALIA SPA 54 IUBILANCIAMISSILIL LANCIAFIAMMI, 8.931.0(14,(13

LANCIAGRANATICLANCIASILURI E DISPOSITIVEDI LANCIO

Totale complessivo

16.275.096,39
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Camera dei Deputati — 613 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Licenze Globali di Progetto
Esportazione Definitiva (EX)
Riepilogo per operatore
TAB. MG7



Tipo di operazione: Esportazione Definitiva (EX) Ricpilogo per operatore - Licenze Globali di Progetto

Denominazione operatore

Quantita

Valore (Luro)

ALENIA AERMACCHI SPA
ELETTRONICA S.P..A.
MBDA ITALIA SPA

62
54
2365

37.596.225,37
1.489.722,00
73.471.639,76

Totale complessivo

112.557.587,13

TAB. MG7
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Camera dei Deputati — 615 — Senato della Repubblica
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Licenze Globali di Progetto
Temporanea Esportazione (TE)
Riepilogo per operatore
TAB. MG8



Tipo di operazione: Temporanca Esportazione (TE) Ricpilogo per operatore - Licenze Globali di Progetto

Denominazione operatore

Quantita

Valore (Luro)

ELETTRONICA S.P..A.
MBDA ITALIA SPA

980
6025

2.231.027,40
9.593.975,58

Totale complessivo

11.825.002,98

TAB. MG8
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Licenze Globali di Progetto
Riesportazione (RE)
Riepilogo per operatore
TAB. MG9



Tipo di operazione: Riesportazione (RE) Riepilogo per operatore - Licenze Globali di Progetto

Denominazione operatore

Quantita

Valore (Luro)

ALENIA AERMACCHI SPA
ELETTRONICA S.P.A.
MBDA ITALIA SPA

7
42
2093

6.355.958,40
3.477.933,33
4.424.44%,74

Totale complessivo

14.258.340,47

TAB. MGY
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Licenze Globali di Progetto
Importazione (IM)
Riepilogo per operatore
TAB. MG10



Tipo di operazione: Importazione (IM) Riepilogo per operatore - Licenze Globali di Progetto

Denominazione operatore

Quantita

Valore (Liuro)

MBDA ITALIA SPA

454

14.939.972.86

Totale complessivo

14.939.972,86

TAB. MGI10
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Licenze Globali di Progetto
Temporanea Importazione (TI)
Riepilogo per operatore
TAB. MGl11



Tipo di operazione: Temporanea Importazione (T1) Riepilogo per operatore - Licenze Globali di Progetto

Denominazione operatore

Quantita

Valore (L:uro)

ELETTRONICA S.P..A.
MBDA ITALIA SPA

129
241

8.203.967,42
52.273.655,29

Totale complessivo

60.477.622,71

TAB. MG11
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Licenze Globali di Progetto
Reimportazione (RI)
Riepilogo per operatore
TAB. MGI12



Tipo di operazione: Reimportazione (R1) Riepilogo per operatore - Licenze Globali di Progetto

Denominazione operatore

Quantita

Valore (Euro)

ALENIA AERMACCHI SPA
ELETTRONICA S.P..A.
MBDA ITALIA SPA

1
14
54

1.268.347,76
404.500,00
8.931.064,63

Totale complessivo

10.603.912,39

TAB. MG12
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